[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(6 созыв, 17 заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от  30 января 2019 г.   № 114

п.г.т. Пышма

Об утверждении перечня объектов имущества, находящихся в собственности Пышминского городского округа, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
       Рассмотрев обращение администрации Пышминского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в соответствии с Положением о порядке управления муниципальным имуществом Пышминского городского округа, утвержденным решением Думы Пышминского городского округа от 25.05.2011 № 234, Положением «О порядке заключения концессионного соглашения в отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности Пышминского городского округа», утвержденным решением Думы Пышминского городского округа от 23.12.2015 № 186

Дума Пышминского городского округа РЕШИЛА:

1.Утвердить перечень объектов имущества, находящихся в собственности Пышминского городского округа, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (прилагается).

2.Признать утратившим силу решение Думы Пышминского городского округа от 24.01.2018 № 33 «Об утверждении перечня объектов имущества, находящихся в собственности Пышминского городского округа, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений».

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном сайте Пышминского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
	Председатель Думы

Пышминского городского округа

    ______________  А.В.Артамонов
	Глава

Пышминского городского округа

   _______________ В.В.Соколов

                                                                                                                   Приложение                                                                                                                                                    к решению Думы Пышминского                                                                                                                                                                 городского округа                                                                                                                                                     от  30 января 2019 г. №  114
Перечень

объектов имущества, находящихся в собственности Пышминского городского округа, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Предполагаемые работы

	1
	Здание котельной
	Свердловская область, Пышминский район,

с. Чернышово, ул. Механизаторов, д. 2а
	Эксплуатация, реконструкция (установка газовой блочной котельной)

	2
	Здание котельной
	Свердловская область, Пышминский район, с. Тимохинское, ул. Халтурина, д. 13
	Эксплуатация, реконструкция

	3
	Здание котельной
	Свердловская область, Пышминский район, с. Черемыш, ул. Комарова, д. 1а
	Эксплуатация, реконструкция

	4
	Здание котельной
	Свердловская область, Пышминский район,

д. Комарова, ул. Свердлова, д. 20
	Эксплуатация, реконструкция (установка газовой блочной котельной)

	5
	Здание котельной
	Свердловская область, Пышминский район,

д. Родина, ул. Ворошилова, д. 3а
	Эксплуатация, реконструкция (установка газовой блочной котельной)

	6
	Здание котельной
	Свердловская область, Пышминский район, с. Боровлянское, ул. Ленина, д. 22а
	Эксплуатация, реконструкция

	7
	Здание котельной
	Свердловская область, Пышминский район,

п. Первомайский, ул. Ленина, д. 1ж
	Эксплуатация, реконструкция (установка газовой блочной котельной)

	8
	Здание котельной
	Свердловская область, Пышминский район, с. Пульниково, ул. Береговая, д. 41
	Эксплуатация, реконструкция

	9
	Здание котельной
	Свердловская область, Пышминский район, с. Печеркино, ул. Буденного, д. 13а
	Эксплуатация, реконструкция

_1293601630.bin